
Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms 

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą 

Kauno rajono savivaldybėje nuostatų 

3 priedas 
______________________________________________________________ 

(patalpų adresas, patalpų savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 
______________________________________________________________ 

(adresas korespondencijai, telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 
 

Vietinės rinkliavos Administratoriui 

 

PRAŠYMAS 

ATLEISTI NUO KINTAMOS VIETINĖS RINKLIAVOS DEDAMOSIOS MOKĖJIMO  

 

______ m.   mėn. d.    
 

Vadovaudamasis Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą Kauno rajono savivaldybėje 

nuostatais, patvirtintais Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-461 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms 

nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą Kauno rajono savivaldybėje nuostatų patvirtinimo“: 

Informuoju, kad man nuosavybės teise priklausančiame nekilnojamojo turto objekte, esančiame  adresu <įrašyti adresą>, bendras plotas - <įrašyti skaičių>m2, nekilnojamojo 

turto registro išraše pateiktas pastato unikalus Nr. <įrašyti>, laikotarpiu nuo ......... m. .................... mėn.....d. iki ....... m. .................... mėn.....d. nebus vykdoma ūkinė veikla. Prašau 

nurodytam laikotarpiui atleisti mane nuo kintamos Vietinės rinkliavos dedamosios mokėjimo už įvardytą nekilnojamojo turto objektą. 

Pasibaigus deklaruotam laikotarpiui ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų įsipareigoju pateikti nenaudojimą įrodančius dokumentus ir duomenis: 

1. Pažymą iš viešojo geriamojo vandens tiekėjo, kad nekilnojamojo turto objekte per deklaruotą laikotarpį sunaudota ne daugiau kaip 1 m3 vandens per 3 mėn.  

              arba 

2. Pažymą iš elektros energijos tiekėjo, kad nekilnojamojo turto objekte per deklaruotą laikotarpį sunaudota ne daugiau kaip 45 kWh elektros energijos per 3 mėn. Jei 

sunaudotas didesnis elektros energijos kiekis, pateikiama informacija apie  nekilnojamojo turto objekte autonomiškai (be žmogaus priežiūros ir dalyvavimo) veikusius elektra maitinamus 

prietaisus, kita pagrindžianti informacija.   

3. Dokumentą (-us), patvirtinantį (-čius), kad per nurodomą laikotarpį nekilnojamojo turto objekte nebuvo vykdoma ūkinė veikla. 

Leidžiu naudotis savo asmens duomenimis ir juos įtraukti į Administratoriaus tvarkomą registrą. 

Esu informuotas kad Administratorius turi teisę patikrinti prašyme pateiktų duomenų teisingumą. 

 

 

Patvirtinu, kad prašyme nurodytoms aplinkybėms pasikeitus nedelsdamas, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, raštu pranešiu apie pasikeitimus. 

 

 

(Atliekų turėtojo vardas pavardė, parašas) 

 

 


